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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

platnosť:
17. 6. – 26. 6. 2024

13.

Persil
prací prostriedok, 90 - 100 pracích dávok

0,18 - 0,20 €/pracia dávka

90

100 1799

Dixi
šampón
na vlasy

400 ml
4,98 €/l

400 ml

199

Helios Herb
olej na opaľovanie

OF 6, 150 ml, 29,93 €/l

Helios Herb
• detské mlieko

na opaľovanie
OF 50, 200 ml

44,95 €/l

8,99 €
• pena po

opaľovaní
200 ml

32,45 €/l

6,49 €

449 Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks,  0,35 €/ks

Q-Soft
vlhčený toaletný

papier, 60 ks
0,02 €/ks

1,49 €

279

Nivea 
micelárna voda

400 ml
vybrané druhy

15,73 €/l

400 ml

629

-0,50 €

579
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
APalette

Intensive Color Creme
farba na vlasy, rôzne odtiene

369

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

L’Oréal Paris
Revitalift Laser X3

pletový krém proti vráskam
50 ml

1449

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pampers
• Premium, 68 ks

0,28 €/ks
• Premium Pants, 52 ks

0,37 €/ks

1899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Domestos

Power 5, WC blok, 5 ks
0,94 €/ks 469

 Tesori
avivážny

prostriedok
38 pracích dávok

0,08 €/pracia dávka

 Tesori
parfum do prádla
35 pracích dávok

0,29 €/pracia dávka

9,99 €

pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS
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Zdôraznite Vašu krásu

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

30%
zľava

na vybrané 
produkty značky

Rimmel
Oh My Gloss!

lesk na pery

-30 %

489
6 99

Rimmel
Multi-Tasker

báza pod
make-up

Rimmel
Stay Matte

púder

-30 %

589
8 49

-30 %

1019
14 69

30%
zľava

na vybrané 
produkty značky

Max Factor
Masterpiece 2 in 1 

Lash Wow
riasenka

-30 %

869
12 49

Max Factor
2000 Calorie
lesk na pery 1259

17 99

-2,00 €

1059
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Max Factor
Miracle Pure
rozjasňujúce

pleťové sérum
30 ml

-30 %

1149
16 49

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

50%
zľava

na vybrané  
produkty značky

*

Bourjois*
lícenka

Bourjois*
Healthy Mix

rúž na pery

Bourjois*
Healthy Mix

BB krém, 30 ml

569
11 49

-50%

749
14 99

-50%

699
13 99

-50%

na vybrané 
produkty

30%
zľava

Gabriella 
Salvete

Miracle Lip Balm
balzam na pery

Gabriella 
Salvete

False Eyelash Kit
umelé riasy

-30 %

489
6 99

-30 %

449
6 49

Gabriella 
Salvete

Oh My Gab
riasenka

-30 %

769
10 99
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Dermacol
Eyebrow Perfector
 ceruzka na obočie

Dermacol
 BB Beauty Balance 

Cream 8v1, tónovaný 
krém, 30 ml

-30 %

489
6 99

-30 %

559
7 99

Dermacol
16H Lip Colour

dlhotrvajúci
rúž na pery

749
9 99

-1,00 €

649
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Maybelline
Fit me!

make-up

679
9 29

Maybelline
Fit me!
lícenka

9,99
6,79 €

Maybelline
Color Sensational

rúž na pery

679
8 99

399
5 49

Maybelline
Volum’ Express

riasenka

L’Oréal Paris
True Match

rozjasňujúci 
ošetrujúci 

korektor

L’Oréal Paris
True Match

make-up
17,99

11,99 €

999
13 49

L’Oréal Paris
12H Definer Pencil

ceruzka na obočie 

749
10 29

Sally Hansen
Miracle Gel

lak na nechty

799
11 99

-1,00 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

179Dermacol
Neon, lak na nechty

rôzne odtiene

Dermacol
Neon Mania
lesk na pery

2,99 €

s.Oliver
For Her

dámska toaletná voda, 30 ml

-36 %

1599
24 99

899
11 99

Women’ Secret
dámska 

parfumovaná
voda, 30 ml

17,99
13,99 €

Women’ Secret
dámsky telový sprej, 250 ml

35,96 €/l
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Svet vôní

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

30%
min. zľava

na vybrané
vône značky

Adidas
Star, pánska

toaletná voda
100 ml, 134,90 €/l

1349
19 49

-2,00 €

1149
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Adidas
Pure Game

parfumovaný
dezodorant

75 ml
97,20 €/l

-30 %

729
10 49

Adidas
Fruity Rhytm
parfumovaný

dezodorant
75 ml

97,20 €/l

-30 %

729
10 49

30%
min.zľava

na vybrané vône 
značky

David 
Beckham

Respect
parfumovaný

dezodorant
75 ml

149,20 €/l

-36 %

1119
17 49

David 
Beckham

Respect
dezodorant

150 ml
29,93 €/l

-33 %

449
6 79

-30 %

2299
32 99David Beckham

Bold Instinct, pánska 
parfumovaná voda 

50 ml

Garnier
dezodorant
50 - 150 ml

vybrané druhy
18,60 - 55,80 €/l

279

Nivea
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
19,93 €/l

299

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dove
antiperspirant

150 ml
vybrané druhy

21,27 €/l

319

-30 %

419
5 99

Bruno Banani
dámsky dezodorant

150 ml
27,93 €/l

Old Spice
• sprchovací gél

+ šampón, 675 ml
6,65 €/l

• dezodorant 
stick, 85 ml

52,82 €/l

675 ml

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

PEO
• krém na

popraskané
päty, 100ml

27,90 €/l

2,79 €
• dezodoračný

sprej do topánok
150ml

18,60 €/l

279
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Starostlivosť o pleť a telo

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

OBJAVTE

EFEKTÍVNA RUTINA SO STRIEDANÍM AKTÍVNYCH INGREDIENCIÍ

• Trend „skin cycling“ spočíva v cyklickom prístupe starostlivosti o pleť.
• Tento cyklus strieda exfoliačný večer, večer s retinolom a dva večery 

určené na regeneráciu pleti.

NOC 1
EXFOLIÁCIA

NOC 2
ANTI-AGING

NOC 3 A 4
REGENERÁCIA

Astrid
Rose Premium

pleťový krém
denný a nočný

2 x 50 ml
139,90 €/l

13,99 €

Astrid
Rose Premium

spevňujúce, sérum, 30 ml 799

Garnier
Pure Active

čistiaci pleťový
gél, 150 ml

35,27 €/l

5,29 €

Garnier
Pure Active, zlupovacia maska 

s aktívnym uhlím, 50 ml

529

-0,50 €

479
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
Q10, duálne

pleťové sérum
proti vráskam

30 ml

Nivea
Q10, vyplňujúce pleťové sérum

proti vráskam, 15 ml

1299

-2,00 €

1099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

219

Dermacol
• intenzívna spevňujúca 

textilná pleťová maska 
Collagen+, 1 ks

2,19 €

Dermacol
Hyaluron Therapy 3D

textilná pleťová maska, 1 ks

Ellie
Hyaluron Boost, očný krém

15 ml
2,99 €

Ellie
Hyaluron Boost, denný krém

50 ml 499

Satin Care
• čistiaci gél na

holenie 2v1
190 ml

63,11 €/l

Satin Care
• exfoliant na vyhladenie

pokožky, 177 ml, 67,74 €/l

1199

-2,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nakúpte ľubovoľné výrobky
NIVEA, NIVEA MEN alebo
Labello nad 7,99 €.

Uschovajte doklad o kúpe 
a registrujte sa do súťaže 
na www.NIVEA.sk/futbal

Hrajte o:
• projektor Samsung The Freestyle SP
• PlayStation slim 5 + hra EA Sports FC 24
• Nivea loptu!

1

2

3

VÍŤAZSTVO
PRE VAŠU PLEŤ

SÚŤAŽ

AKČNÉ CENY 3×

SÚŤAŽ

3×3×

7×

350×
Súťaž trvá od 1. 6. do 9. 7. 2024. Výhercovia budú vyžrebovaní po ukončení súťaže. 
Viac informácií, pravidlá súťaže a informácie o spracovaní osobných údajov nájdete na www.nivea.sk.

1061_Nivea_MEN_UEFA_inz_116x60_PKS_SK_final2.indd   11061_Nivea_MEN_UEFA_inz_116x60_PKS_SK_final2.indd   1 03.05.2024   16:24:2003.05.2024   16:24:20
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Lux
sprchovací gél

480 ml
6,02 €/l

480 ml

289

Nivea
sprchovací gél

250 ml
9,96 €/l

249

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

229
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Sirios Herb
tekuté mydlo

vybrané druhy
1 l

149

Fa
sprchovací gél

250 ml
7,96 €/l

199

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

169
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A 099

Ameté
sprchovací gél

250 ml
3,96 €/l

Dettol
tekuté mydlo do dávkovača 

mydla, náhradná náplň
250 ml, 18,36 €/l

459

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

409
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

215

Adidas
sprchovací gél
vybrané druhy

250 ml
8,60 €/l

Dove
Advanced

sprchovací gél
400 ml

11,23 €/l

4,49 €

Dove
Advanced

sprchovací gél
225 ml

14,62 €/l

400 ml

329

Mixa 
telové mlieko

400 ml
16,48 €/l

659

-0,50 €

609
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

400 ml

1299

Ladival
• opaľovací krém

proti pigmentovým
škvrnám

SPF 50+, 50 ml

Ladival
• pleťový fluid na opaľovanie

OF 50+, 50 ml

+ DARČEK* - Ladival sérum na tvár

++

* 
vy

pý
ta

jte
 s

i h
o 

pr
i p

ok
la

dn
ic

i

859

Garnier
Ambre Solaire

mlieko na 
opaľovanie

OF 30, 200 ml
42,95 €/l

Garnier
vyživujúci olej

na opálenú pokožku
OF 2, 200 ml

42,95 €/l

8,59 €

1039

Dermacol
mlieko na opaľovanie

OF 30, 200 ml
51,95 €/l

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - maska na opaľovanie

++
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Live
farba na vlasy, viac druhov

629

-0,50 €

579
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
Olia, farba na vlasy

rôzne odtiene 499

629

L’Oréal Paris
Magic Retouch

vlasový korektor
šedín a odrastov

 75 ml
83,87 €/l

Head & 
Shoulders

šampón na vlasy
800 ml

14,99 €/l

800 ml

1199

-1,00 €

1099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pantene
lak na vlasy

250 ml
17,96 €/l

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Syoss
• penové tužidlo, 250 ml

21,96 €/l
• lak na vlasy, 300 ml

18,30 €/l

549

-0,50 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pantene
• šampón, 400 ml

12,48 €/l
• vlasová maska

300 ml
16,63 €/l

499

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene 329

Syoss
Oleo Intense

farba na vlasy
rôzne odtiene

5,99 €

Syoss
Root Retouch, tónovacia
farba na odrasty v spreji

120 ml, 49,92 €/l 599Excellence Creme
farba na vlasy

vybrané odtiene

599

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

559
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

449

Astrid
• rodinné mlieko 

na opaľovanie 
s pumpičkou 

OF 30, 270 ml
35,52 €/l

9,59 €
• olej na opaľovanie 

OF 6, 200 ml
22,45 €/l

Henna Color
farbiaci

krémový balzam
rôzne odtiene

319
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Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Bel
vatové tyčinky, 160 ks

0,01 €/ks

Bel
kozmetické tampóny

70 ks + 20 % zadarmo
0,02 €/ks

1,29 €

119
Always

Ultra, dámske hygienické
vložky, 10 - 24 ks

0,12 - 0,30 €/ks

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Fusion

gél na holenie
200 ml

23,45 €/l

469

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

369
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Fusion 5, holiaci strojček

+ 11 holiacich hlavíc
4,54 €/ks

4999

-5,00 €

4499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bella
Control, dámske urologické

vložky, 10 - 14 ks
0,14 - 0,20 €/ks 199

Kallos
Keratin

• vlasová
maska

1 l
3,99 €
• šampón

na vlasy
1 l

349

Elseve
• šampón

400 ml
11,48 €/l

• balzam
300 ml

15,30 €/l

400 ml

459

Schauma
• šampón

400 ml
vybrané druhy

7,48 €/l
• Silver Reflex

balzam
250 ml

11,96 €/l

400 ml

299

Gliss
• šampón, 250 ml

13,56 €/l
• balzam, 200 ml

16,95 €/l

339

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

439

Batiste
suchý šampón

200 ml
21,95 €/l

BIO
šampón
na vlasy

260 ml
15,35 €/l

399

Syoss
• šampón

440 ml
10,43 €/l
• balzam

440 ml
10,43 €/l

440 ml

459
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

ilustračné foto

Pri kúpe 2 vybraných akciových výrobkov elmex,  
colgate alebo meridol dostanete v predajni

DARČEK - rakety.
Vypýtajte si ho pri pokladnici.

ZADARMOZADARMO

GRÁTIS KUPÓN

Colgate
Max White Expert

zubná pasta, 75 ml, 58,53 €/l

Colgate
Max White

Ultra Active
zubná pasta

50 ml
4,39 €

439 elmex
Sensitive, zubná pasta

75 ml, 46,53 €/l

Colgate
Max White 

Expert
ústna voda

500 ml
7,78 €/l

3,89 €

349

elmex
Junior
detská

ústna voda
400 ml

12,48 €/l

4,99 €

elmex
Soft

detská
zubná kefka

379

elmex
Super Soft

zubná kefka
1 ks

elmex
Sensitive

ústna voda
400 ml

14,48 €/l

5,79 €

399 meridol
Complete Care, zubná pasta

75 ml, 59,87 €/l

meridol
Complete Care

ústna voda
400 ml

16,98 €/l

6,79 €

449

Signal
Integral 8, Charbon

zubná pasta, 75 ml, 33,20 €/l

Signal
detská zubná pasta

75 ml
33,20 €/l

2,49 €

249

469Bellinda
dámske nohavičky

Tento
Maxi, 2-vrstvový

toaletný papier, 1 ks
0,39 €

Tento
Family, 2-vrstvový

toaletný papier, 16 ks
0,29 €/ks 469

parodontax
Whitening, zubná pasta, 75 ml

53,20 €/l

399

-0,60 €

339
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Oral-B
iO Series 3
elektrická

zubná kefka

7499

Oral-B
Calm, Gentle Whitening

zubná pasta, 75 ml
39,87 €/l

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Tento propagačný leták obsahuje 12,19 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Allnature
jahody (maliny) mrazom 

sušené celé, 20 g

pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS

SUPER
CENA

939Bebivita
dojčenské mlieko, 500 g

18,78 €/kg

099Sunar
detská výživa, 100 g

9,90 €/kg

Sunar
detské chrumky

jahodové srdiečka, 50 g 119

069Kubík
ovocná kapsička, 100 g

6,90 €/kg

Sunar
Sensitive, dojčenská mliečna 

výživa, 500 g, 21,98 €/kg 1099

Hami
batoľacie mlieko

600 g
17,48 €/kg

10,49 €

Hami
ovocná kapsička, 110 g

11,36 €/kg 125

199HiPP
detský príkrm, 190 g

10,47 €/kg

Pampers
Harmonie Aqua

vlhčené obrúsky, 4 x 48 ks 
0,05 €/ks

899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Happy Mimi
vlhčené utierky

288 ks
0,02 €/ks

4,49 €

Happy Mimi
Flexi Comfort, detské plienky

72 - 90 ks, 0,16 - 0,20 €/ks 1449

089BioSaurus
kukuričný snack, 50 g

Hello
ovocná kapsička, 200 g

3,95 €/kg 079
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

VIX
Xplode, Protein Bar, 45 g

pri kúpe 2 ks

109
ZA 1 KS

SUPER
CENA

Panzani
Originale

omáčka
400 g

6,73 €/kg

269

Panzani
Carbonara

omáčka
370 g

12,14 €/kg

449

Druid
vegetariánska nátierka

100 g, 15,90 €/kg 159

B E Z LEP
K

U

159Knorr
Snack Carbonara, 55 g

28,91 €/kg

Paw Patrol
Cookie sušienky

s čokoládou
55g

27,09 €/kg

149

Allnature
hovädzie jerky, 25 g 279

099Bombus
ovocné kúsky, 35 g

V EG
A

N

069Brain Blasterz
kyslé cukríky, 45 g

119Kiddylicious
chrumkavé rybičky

s príchuťou, 12 g 069Trolls
furé s náplňou, 75 g

9,20 €/kg 099Lil Ones
detský kukuričný snack, 30 g
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Pre Vaše zdravie

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

699

Prírodné
sérum

10 ml

Vix
Kolagén, 60 tabliet

0,07 €/ks 449

299Vix
Ostropestrec detox
30 tabliet, 0,10 €/ks299Vix

Magnezium forte
60 tabliet, 0,05 €/ks 1099

Beliema
vaginálne

tablety, 7 ks
1,57 €/ks

439Biopron
Forte, výživový doplnok, 10 ks

0,44 €/ks

189Najtelo
ovsené vločky bez lepku, 400 g

4,73 €/kg

B E Z LEP
K

U

499Allnature
Chia semienka, 500 g

9,98 €/kg

349

Health Link
čakankový sirup

250 ml
13,96 €/l

Allnature
GHÍ, maslový tuk, 450 ml

14,87 €/l 669

BE Z L A KTÓ
Z

Y

549

Health Link
Latte, Matcha

150 g
36,60 €/kg

SUPER
CENA

Durex
Classic

pánska ochrana
12 ks

0,75 €/ks

899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Pracie prášky a čističe

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Persil
prací prostriedok

60 - 66 pracích dávok
0,23 - 0,25 €/pracia dávka

60

66

1499
Savo

prací prostriedok
47 - 48 pracích dávok

0,27 €/pracia dávka

48

47

1279

-1,80 €

1099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

OMO
tekutý prací
prostriedok

100 pracích dávok
0,12 €/pracia dávka

100

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,16 €/pracia dávka

45

719

Perwoll
tekutý prací prostriedok

60 pracích dávok
0,22 €/pracia dávka

60

1349

-1,50 €

1199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Rex
prací prostriedok

60 - 66 pracích dávok
0,18 - 0,20 €/pracia dávka

66

60

1199

-1,50 €

1049
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ariel
prací prostriedok
48 pracích dávok

0,27 €/pracia dávka

12,99 €

Ariel
pracie kapsuly, 31 pracích 
dávok, 0,37 €/pracia dávka

48

31

1149
33 Persil

prací prostriedok
30 - 33 pracích dávok

0,30 - 0,33 €/pracia dávka

30

999

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Silan
avivážny prostriedok

• 68 pracích dávok
náhradná náplň

0,05 €/pracia dávka

3,49 €

Silan
avivážny prostriedok

• 64 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka 349

Lenor
avivážny prostriedok
2 x 49 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka

599

-1,00 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Power
tekutý prací prostriedok

66 - 72 pracích dávok
0,08 - 0,09 €/pracia dávka

66

72

599

1199

Ariel
prací prostriedok

32 - 34 pracích dávok
0,29 - 0,31 €/pracia dávka 999

32

34
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Savo
odstraňovač

škvŕn, prášok
450 g

15,53 €/kg

6,99 €

Savo
žlčové mydlo, 100 g

37,90 €/kg 379

Coccolino
avivážny

prostriedok
58 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka

349

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Cillit Bang
čistiaci

prostriedok
750 ml
3,99 €/l

299
Cif

• Ultrafast
čistiaci prostriedok, 750 ml

4,25 €/l

Cif
• Perfect Finish

čistiaci prostriedok
na rúry a grily

435 ml
7,33 €/l

319

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jar
tablety do umývačky riadu

• Original All in One, 100 ks
0,18 €/ks

• Platinum+ All in One, 63 ks
0,29 €/ks

100
Tabliet

1799 Q-Power
leštidlo do umývačky riadu

1 l

Q-Power
tablety do
umývačky 

riadu, 100 ks
0,09 €/ks

8,99 €

100
Tabliet

249

Somat
Excellence Premium, 65 ks

0,31 €/ks

65
Tabliet

1999

-3,00 €

1699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A269Q-Power

obrúsky proti zafarbeniu, 24 ks
0,11 €/ks

Q-Power
obrúsky proti

zafarbeniu
40 ks

0,10 €/ks

3,99 €

Vanish
Oxi Action

tekutý
odstraňovač

škvŕn, 1 l

599

Somat
soľ do umývačky riadu

1500 g, 1,86 €/kg

279

-0,50 €

229
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jar
prostriedok na

umývanie riadu
• 900 ml

3,66 €/l
• 650 ml

5,06 €/l

329

Herbow
parfum na pranie
40 pracích dávok

0,10 €/pracia dávka

399
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Bros
sprej na odevy

 90 ml
44,33 €/l

3,99 €

Bros
repelent proti

komárom
a kliešťom

90 ml
39,89 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom.
Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

359

Bref
WC blok, Spa Moments, 3 ks

1,33 €/ks

399

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

369
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bref
Excellence

čistiaci prostriedok
na toalety, 700 ml

3,56 €/l

2,49 €

Bref
Power Aktiv

WC čistič
gél, 700 ml 

2,84 €/l

199

Plamo
pevný zapalovač

300 g
5,97 €/kg

Grilpur
Total, na čistenie

rúr a grilov
400 ml
5,98 €/l

2,39 €

179

Off!
Max, sprej 

proti kliešťom
a komárom

100 ml
45,90 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

459

-2,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
• Original

dezinfekčný
prostriedok

1,2 l
2,24 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

269

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

239
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Bacto stop
dezinfekčné vlhčené 

obrúsky, 120 ks, 0,02 €/ks

Bacto stop
• dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l
• univerzálny
dezinfekčný 

sprej, 500 ml
3,98 €/l

1,99 €

299

Q-Power
WC záves, Blue Aqua, 2 ks

0,65 €/ks

Q-Power
WC blok, 2 ks

0,95 €/ks

1,89 €

129

299Q-Power
Little Joe

osviežovač vzduchu do auta

Air Wick
automatický

difuzér
228 ml

43,82 €/l

9,99 €

Air Wick
náplň do elektrického

osviežovača vzduchu, 19 ml 349

Biolit
nástraha na mravce, 1 ks

Biolit
elektrický odparovač 

proti komárom + náplň, 
30 nocí

6,99 €

319

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Feroset tetra
feromónový lapač

múčnych molí, 1 ks

klub

3+1 ZADARMO

099

4 ZA 3
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy a darčeky sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

Energy pet
kapsička pre mačky, 12 x 100 g

4,16 €/kg 499

Energy pet
konzerva

pre mačky
415 g

2,39 €/kg

099

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

079
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Energy Pet
• hovädzie tyčinky, 75 g

• mäkké prúžky kačacie, 75 g
26,53 €/kg

199

-1,99 €
ZĽAVA pri kúpe 3 ks

133
ZA 1 KS pri
kúpe 3 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

3 ZA 2

One
kapsička pre psa, 4 x 85 g

7,03 €/kg

239

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Felix
Fantastic

kapsička pre mačky, 4 x 85 g
5,85 €/kg

199

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

179
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Sheba
kapsička pre mačky, 4 x 85 g

7,32 €/kg

249

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

219
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Pedigree

kapsička pre psa, 4 x 100 g
5,73 €/kg

229

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

249

Q-Home
vonné tyčinky

95 ml
26,21 €/l

Výmena prebieha
pri pokladnici

Glade
osviežovač

vzduchu
sprej, 300 ml

9,30 €/l

279

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

239
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A


